

Městský úřad Jáchymov

sídlo: Městský úřad Jáchymov, nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Jáchymově dne

Soňa Hynková

8.1.2024

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/199 Sb. - žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

- Žádost přiložena.

Na tuto informaci bylo odpovězeno:

- Odpověď přiložena.

Soňa Hynková
sekretariát



Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na MěÚ Jáchymov.

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622

MĚSTSKÝ ÚŘAD V JÁCHYMOVĚ		Ukládací znak
Došlo:	- 5 -01- 2024	Zpracovatel
C.č.:	63	Taj.

Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023.
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

Městský úřad Jáchymov

nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

vyřizuje: Mgr. Petr Teska, MBA
telefon: 353808110, 792305576
e-mail: teska@mestojachymov.cz
Tajemník MěÚ
V Jáchymově: 08.01.2024
číslo jednací: 0000076/24/PTe
vaše značka:

Poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím

Dne 05.01.2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti jste se dotazoval, zda náš stavební úřad vydal v termínu od 1. srpna 2023 doposud povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro samostatné stavby **výroben elektřiny - fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším** a zda v současné době náš stavební úřad vede řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro takovou stavbu. Dotaz se týkal řízení zahájených po 01.08.2023.

K Vaší žádosti sděluji, že náš stavební úřad od 01.08.2023 doposud žádné takové povolení nevydával, v tomto termínu ani žádný subjekt nepodal žádost v takové věci a stavební úřad nevede žádné řízení na specifikovanou stavbu.

S pozdravem,

Mgr. Petr Teska, MBA
Tajemník MěÚ

Mgr. Petr Teska
2024.01.08 07:42:47

Signer:

CN=Mgr. Petr Teska
C=CZ
O=Město JÁCHYMOV
2.5.4.97=NTRCZ-00254622

Public key:
RSA/4096 bits

tel. 353 808 111
fax 353 808 112
email: podatelna@mestojachymov.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB pobočka Ostrov
č.ú. 234086011/0300

IČO
00254 622